
FOTO NA TITULU: 
ARCHIV

4 Editorial

INSPIRACE
6 Lekce geometrie 
8 Růžové nebe 
IO V hlavní roli korek

NÁVŠTĚVA
12 Hezky plynoucí 

prostor

TÉMA
23 Co školáci, mají si 

kde psát?
32 Odreagování hrou

DOTAZNÍK
34 Terezie Kovalová:

Byt je moje svatyně

ZAOSTŘENO
36 Topení, které sluší

NÁVŠTĚVA
40 Převážně v pánském 

stylu

ERGONOMIE
48 Posuv sune к designu

STYL
54 Odpočinkové 

koupelny

NÁVŠTĚVA
60 Příběh čtenářky

DEKOR
68 Dobře krytá záda

TECHNIKA
74 Osvědčená 

konzervace

TEST
76 Víc než jen sušička
78 Pro fajnšmekry

PROFESIONÁL
80 Hitem roku je zelená

NÁVODY
82 Nově oblečený 

nábytek

FLÓRA
84 Letničky se zvláštním 

aromátem

Stavební speciál
NÁVŠTĚVA
88 Cihly odkoukali 

u sousedů

STAVEBNÍ MOZAIKA
96 Bydlete ve svém
98 Způsoby vytápění:

Od dřeva po elektřinu
104 Střecha před zimou
110 Pravidla funkční 

garáže

ZAHRADA
116 Budteeko

HOBBY MARKET
118 Máme doma žížaly
120 Pomocníci 

na zahradu

PORADNA
122 Malý velký stůl
124 Sušička se vejde 

všude
126 Inteligentní 

elektroinstalace 
i domovní telefon

NÁVŠTĚVA
128 Návrat ke kořenům

PŘÍŠTĚ
138 Na co se můžete těšit


